様式第1号の1

付
受印

村民税減免申請書

	椎葉村長　　　　　殿

年　　月　　日
	申請者
	住所又は
事務所所在地

	氏名又は
代表者氏名
	㊞

	村税条例第51条の規定により、別紙損害明細書および減免を受けようとする事由を証する書類を添えて下記のとおり申請します。

	法人税の課税標準
の算定期間
	均等割額の
算定期間
	納期限
	税額

	自　　・　　・
至　　・　　・
	自　　・　　・
至　　・　　・
	・　　・
	円

	減免を受けよ
うとする理由

	調査書
調査者

	区分
	事由又は損害の程度
	軽減又は免除の割合

	根拠
	規則第2条
第1号該当

	〃
第2号該当

	〃
第3号該当

	〃
第4号該当

	〃
第5号該当

	〃
第6号該当

	〃
第7号該当

	調査
顚末

(注意)1　規則第2条第5号および第6号以外は、損害明細書は必要でないこと。
2　調査書欄には記載しないものであること。